
News No.2020-00３-1
2020年1月

HPの医療関係者向け情報ページのリニューアルについて
謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なご愛顧を賜り、
厚く御礼申し上げます。

弊社の医療関係者向け情報ページをご利⽤いただき、誠にありがとうございま
す。この度、医療関係者向け情報ページを「会員専⽤」ページとしてリニューア
ルいたします。これに伴いまして、これまでのログインIDとパスワードは無効と
させて頂き、新たに「会員専⽤」ページのログインIDとパスワードを発⾏させて
頂きます。発⾏にあたり、全てのご契約医療機関のお客様情報のメンテナンスも、
合わせて実施いたします。

つきましては、⼤変お⼿数をお掛けいたしますが、同封の情報シートへご記⼊
のうえ、ご返信くださいますよう、何卒お願い申し上げます。情報シートにご記
⼊頂いたご連絡先に、ログインIDとパスワードをお送りいたします。

お忙しい中、誠に恐縮ではございますがご理解、ご協⼒のほど、よろしくお願
い申し上げます。

謹⽩

本社·検査所：広島市南区出汐⼀丁⽬２番１０号
東京オフィス：東京都千代⽥区丸の内1-5-1新丸の内ビルディング１０階

ミルテル検査の検討・新規検査採⽤に関するご相談・お問い合わせ ： 0363863657
既存お取り引き先からの、ミルテル検査の資材発注・検査に関するお問い合わせ ： 0825469797
メールによるお問い合わせ ： info@mirtel.co.jphttps://www.mirtel.co.jp

information

n 「会員専⽤」ページの運⽤開始⽇
2⽉3⽇

n 会員専⽤ページに掲載予定の資料

• がん種毎の開発データ（AUC、感度、特異度、偽陰性、偽陽性 等）
• 検査説明⽤資料（検査結果の解釈、Q&A 等）
• ミルテル検査紹介⽤素材（イラスト、動画 等）
• ミルテル検査パンフレット
• 報告書⾒本、依頼書記⼊⾒本
• お知らせ 等

n ログインIDとパスワードの配付

情報シートをご返信いただき次第お送りいたします。
（情報シートにご記⼊頂いたメールアドレスへお送りいたします）

n 依頼事項

• 情報シートに必要事項をご記⼊の上、下記までFAX⼜はメールをお願いいたします。
FAX   : 082-236-1280
Email : info@mirtel.co.jp

以上



News No.2019-00３-2
2019年12月

本社·検査所：広島市南区出汐⼀丁⽬２番１０号
東京オフィス：東京都千代⽥区丸の内1-5-1新丸の内ビルディング１０階

ミルテル検査の検討・新規検査採⽤に関するご相談・お問い合わせ ： 0363863657
既存お取り引き先からの、ミルテル検査の資材発注・検査に関するお問い合わせ ： 0825469797
メールによるお問い合わせ ： info@mirtel.co.jphttps://www.mirtel.co.jp

information

旧 医療関係者ページ 新 会員専⽤ページ

医療関係者ページ⽤の
ID、パスワードは使⽤
できません。

「会員専⽤」ページ⽤
のログインID、パス
ワードをメールでお送
りいたします。
同封の情報シートにご
記⼊及びご返信をお願
いいたします。

• がん種毎の開発データ(AUC 感度 特異
度 偽陰性 偽陽性 等)
• 検査説明⽤資料(検査結果の解釈 Q&A

等)
• ミルテル検査紹介⽤素材（イラスト 動

画 等）
• ミルテル検査パンフレット
• 報告書⾒本
• 依頼書記⼊⾒本
• 検査導⼊マニュアル
• お知らせ 等 随時更新

https://www.mirtel.co.jp/

リニュー
アル


